
"Entdecke die künstliche Intelligenz, die dein Leben verändern wird."

WILLKOMMEN
zur Evolution!



Alle Informationen, die durch das künstliche Intelligenz-Analysesystem von Nuvix (der „Service“) generiert
werden, dienen ausschließlich Bildungs- und Informationszwecken. Der Service erstellt algorithmische

Bewertungen von Marktdaten, Handelsmustern und Casinospielen, generiert jedoch keine Handels- oder
Wettsignale, die als Empfehlungen oder Handlungsanweisungen betrachtet werden sollten.

Risikowarnung: Die Nutzung des Service ist mit erheblichen Risiken verbunden. Frühere Bewertungen
garantieren keine zukünftigen Ergebnisse oder Gewinne bei Forex, Aktien, Futures, synthetischen Indizes,
binären Optionen, Krypto-Assets, Roulette, Baccarat oder anderen Casinospielen. Nuvix übernimmt keine

Garantie, weder ausdrücklich noch stillschweigend, für die Genauigkeit, Vollständigkeit oder Eignung einer
Analyse. Deine Entscheidungen und Ergebnisse hängen ausschließlich von deinem eigenen Urteilsvermögen,

deiner Risikotoleranz, deinem Einsatz sowie den aktuellen Markt- oder Spielbedingungen ab.

Keine Zugehörigkeit: Nuvix ist nicht mit einer Handelsplattform, einem Broker, einer Börse oder einem Casino-
Betreiber verbunden, unterstützt oder assoziiert. Du bist allein verantwortlich für die Auswahl, den Zugang und

die Nutzung einer Plattform für deine Handels- oder Spielaktivitäten.

Haftungsbeschränkung: Durch die Nutzung des Service erkennst du an und akzeptierst, dass Nuvix und seine
Partner nicht für Verluste, Schäden oder Ansprüche verantwortlich sind, die aus der Nutzung der von der KI
generierten Analysen entstehen. Führe immer deine eigene Recherche durch und konsultiere qualifizierte

Fachleute, bevor du Handelsgeschäfte oder Wetten tätigst. Handel und Glücksspiel können zu erheblichen
finanziellen Verlusten führen.

WICHTIGER
HAFTUNGSAUSSCHLUSS:



Was haben die
folgenden Unternehmen
gemeinsam?

BEVOR WIR ÜBER AI
SPRECHEN, FRAGE ICH DICH:



• Nuvix ist ein Technologieunternehmen, das sich auf die Entwicklung
und Implementierung von fortschrittlicher künstlicher Intelligenz
spezialisiert hat.

• In der Lage, Menschen bei Entscheidungen, Forschung, Analysen und
vielem mehr zu unterstützen.

• Ohne vorherige Erfahrung, Fachwissen oder besondere Talente
erforderlich.

Stell dir vor, du hältst die Technologie in den Händen, die deine Realität verändern kann!
Nuvix ist eine neue Welt voller Möglichkeiten.

Das Werkzeug der Zukunft zur
Verbesserung deines Lebens



Teil der Unternehmensgruppe iEvolution
Pro mit mehr als 5 Jahren Erfahrung.

Das Vertrauen, das durch
jahrelange Erfahrung und eigene
Technologie gestützt wird

Eigene Technologie: KI und Backoffice
vollständig von Nuvix entwickelt und
kontrolliert.

Ein Team von Experten in Technologie,
Business und Vertrieb, das sich der
Innovation verschrieben hat.

Erprobtes Modell, gestützt auf Jahre des
Wachstums und der Stabilität.

Kombiniert Erfahrung, Technologie und
globale Vision, um Sicherheit und
Vertrauen zu bieten.



• Forex

• Binäre Optionen

• Roulette

• Baccarat

Finanzmärkte
NuvixAI Financial Analyzer

Glücksspiele
NuvixAI Gaming Analyzer 

Intelligenter Assistent, der in der
Lage ist, Daten,

Verhaltensweisen und grafische
Muster in Echtzeit zu

analysieren.

Erkennung von Mustern,
die für das menschliche

Auge unsichtbar sind.

Entwicklung und
Umsetzung effektiver

Strategien.

NuvixAI Analyzer



Derzeit mit einem
hohen Prozentsatz an
Effektivität in seinen

Strategien, stetig
wachsend.

Je mehr Nutzer, desto
mehr Analysen und
Strategien, die noch

größeren Wert bieten.

Reduziert Fehler und
erhöht die

Erfolgschancen bei
Entscheidungen.

Kontinuierliche
Selbstlernfähigkeit:

lernt mit jeder Analyse
und verbessert sich im

Laufe der Zeit.

Modell

Was macht Nuvix anders?



Echtzeit-
Intelligenz

Umsetzbare
Vorschläge

Benutzerfreundliche
Oberfläche

Ergebnisse,
die den

Unterschied
machen

WAS BIETEN WIR AN?

Rechtlicher Hinweis: Alle Informationen, die durch das KI-Analysesystem von Nuvix (der „Service“) generiert werden, dienen ausschließlich Bildungs- und Informationszwecken. Der Service erstellt algorithmische Bewertungen von Marktdaten, Handelsmustern und Casinospielen, generiert jedoch keine
Handels- oder Wettsignale, die als Empfehlungen betrachtet oder als solche verwendet werden sollten. Die Nutzung des Service ist mit erheblichen Risiken verbunden. Frühere Bewertungen garantieren keine zukünftigen Ergebnisse oder Gewinne bei Forex, Aktien, Futures, synthetischen Indizes, binären

Optionen, Krypto-Assets, Roulette, Baccarat oder anderen Casinospielen. Nuvix übernimmt keine Garantien, weder ausdrücklich noch stillschweigend, hinsichtlich der Genauigkeit, Vollständigkeit oder Eignung einer Analyse. Deine Entscheidungen und Ergebnisse hängen ausschließlich von deinem
eigenen Urteilsvermögen, deiner Risikotoleranz, deinem Einsatz und den aktuellen Markt- oder Spielbedingungen ab. Nuvix ist nicht mit einer Handelsplattform, einem Broker, einer Börse oder einem Casino verbunden, unterstützt oder assoziiert. Du bist allein verantwortlich für die Auswahl, den Zugang und
die Nutzung einer Plattform für deine Handels- oder Spielaktivitäten. Durch die Nutzung des Service erkennst du an und akzeptierst, dass Nuvix und seine Partner nicht für Verluste, Schäden oder Ansprüche verantwortlich sind, die aus der Nutzung der von der KI generierten Analysen entstehen. Führe immer

deine eigene Recherche durch und konsultiere qualifizierte Fachleute, bevor du Handelsgeschäfte oder Wetten tätigst.

Rechtlicher Hinweis: Alle Informationen, die durch das KI-Analysesystem von Nuvix (der „Service“) generiert werden, dienen ausschließlich Bildungs- und Informationszwecken. Der Service erstellt algorithmische Bewertungen von Marktdaten, Handelsmustern und Casinospielen, generiert jedoch keine
Handels- oder Wettsignale, die als Empfehlungen betrachtet oder als solche verwendet werden sollten. Die Nutzung des Service ist mit erheblichen Risiken verbunden. Frühere Bewertungen garantieren keine zukünftigen Ergebnisse oder Gewinne bei Forex, Aktien, Futures, synthetischen Indizes, binären

Optionen, Krypto-Assets, Roulette, Baccarat oder anderen Casinospielen. Nuvix übernimmt keine Garantien, weder ausdrücklich noch stillschweigend, hinsichtlich der Genauigkeit, Vollständigkeit oder Eignung einer Analyse. Deine Entscheidungen und Ergebnisse hängen ausschließlich von deinem
eigenen Urteilsvermögen, deiner Risikotoleranz, deinem Einsatz und den aktuellen Markt- oder Spielbedingungen ab. Nuvix ist nicht mit einer Handelsplattform, einem Broker, einer Börse oder einem Casino verbunden, unterstützt oder assoziiert. Du bist allein verantwortlich für die Auswahl, den Zugang und
die Nutzung einer Plattform für deine Handels- oder Spielaktivitäten. Durch die Nutzung des Service erkennst du an und akzeptierst, dass Nuvix und seine Partner nicht für Verluste, Schäden oder Ansprüche verantwortlich sind, die aus der Nutzung der von der KI generierten Analysen entstehen. Führe immer

deine eigene Recherche durch und konsultiere qualifizierte Fachleute, bevor du Handelsgeschäfte oder Wetten tätigst.

Einsatzbereite prädiktive Analysen



BEGINNER
ADVANCED

$99.
Gesamtanzahl

Tokens:

$499.
Gesamtanzahl

Tokens:

99 99

  

Gesamtanzahl
Tokens:

10,00010,000
 Chat mit Baccarat 4

 

Chat mit Roulette 4
 

Binäre Optionen 8
 

x3 Tokens beim Aufladen

 

Chat mit Roulette 3
 

Binäre Optionen 7
 

x5 Tokens beim Aufladen

Chat mit Baccarat 2
 

Chat mit Roulette 2
 

Binäre Optionen 6
 

x10 Tokens beim Aufladen

(Optionales Bild im Chat + 4 Tokens)

(Optionales Bild im Chat + 4 Tokens)

(Chat nicht optional, nur Bilder)

(Optionales Bild im Chat + 3 Tokens)

(Optionales Bild im Chat + 3 Tokens)

(Chat nicht optional, nur Bilder)

(Optionales Bild im Chat + 2 Tokens)

(Optionales Bild im Chat + 2 Tokens)

(Chat nicht optional, nur Bilder)

PRO
99$999.

Um am Vergütungsplan teilzunehmen, ist es notwendig, eine Mitgliedschaft von $1 USD zu
erwerben. Von jedem Paket werden 80 % in CV generiert, um deine binäre und Residualprovision

zu berechnen.

UNS STARTEN

Chat mit Baccarat 3

3,5003,500500500

WIE KANNST DU MIT 



Teilen und verdienen:
Nuvix Reward program



Paket Schnellbonus

$99.99

Jedes Mal, wenn du eine
Person einschreibst, erhältst
du eine Direktprovision.

SCHNELLSTART
-BONUS

Rechtlicher Hinweis: Alle Informationen, die durch das KI-Analysesystem von Nuvix (der „Service“) generiert werden, dienen ausschließlich Bildungs- und Informationszwecken. Der Service erstellt algorithmische Bewertungen von Marktdaten, Handelsmustern und Casinospielen, generiert jedoch keine
Handels- oder Wettsignale, die als Empfehlungen betrachtet oder als solche verwendet werden sollten. Die Nutzung des Service ist mit erheblichen Risiken verbunden. Frühere Bewertungen garantieren keine zukünftigen Ergebnisse oder Gewinne bei Forex, Aktien, Futures, synthetischen Indizes, binären

Optionen, Krypto-Assets, Roulette, Baccarat oder anderen Casinospielen. Nuvix übernimmt keine Garantien, weder ausdrücklich noch stillschweigend, hinsichtlich der Genauigkeit, Vollständigkeit oder Eignung einer Analyse. Deine Entscheidungen und Ergebnisse hängen ausschließlich von deinem
eigenen Urteilsvermögen, deiner Risikotoleranz, deinem Einsatz und den aktuellen Markt- oder Spielbedingungen ab. Nuvix ist nicht mit einer Handelsplattform, einem Broker, einer Börse oder einem Casino verbunden, unterstützt oder assoziiert. Du bist allein verantwortlich für die Auswahl, den Zugang und
die Nutzung einer Plattform für deine Handels- oder Spielaktivitäten. Durch die Nutzung des Service erkennst du an und akzeptierst, dass Nuvix und seine Partner nicht für Verluste, Schäden oder Ansprüche verantwortlich sind, die aus der Nutzung der von der KI generierten Analysen entstehen. Führe immer

deine eigene Recherche durch und konsultiere qualifizierte Fachleute, bevor du Handelsgeschäfte oder Wetten tätigst.

Rechtlicher Hinweis: Alle Informationen, die durch das KI-Analysesystem von Nuvix (der „Service“) generiert werden, dienen ausschließlich Bildungs- und Informationszwecken. Der Service erstellt algorithmische Bewertungen von Marktdaten, Handelsmustern und Casinospielen, generiert jedoch keine
Handels- oder Wettsignale, die als Empfehlungen betrachtet oder als solche verwendet werden sollten. Die Nutzung des Service ist mit erheblichen Risiken verbunden. Frühere Bewertungen garantieren keine zukünftigen Ergebnisse oder Gewinne bei Forex, Aktien, Futures, synthetischen Indizes, binären

Optionen, Krypto-Assets, Roulette, Baccarat oder anderen Casinospielen. Nuvix übernimmt keine Garantien, weder ausdrücklich noch stillschweigend, hinsichtlich der Genauigkeit, Vollständigkeit oder Eignung einer Analyse. Deine Entscheidungen und Ergebnisse hängen ausschließlich von deinem
eigenen Urteilsvermögen, deiner Risikotoleranz, deinem Einsatz und den aktuellen Markt- oder Spielbedingungen ab. Nuvix ist nicht mit einer Handelsplattform, einem Broker, einer Börse oder einem Casino verbunden, unterstützt oder assoziiert. Du bist allein verantwortlich für die Auswahl, den Zugang und
die Nutzung einer Plattform für deine Handels- oder Spielaktivitäten. Durch die Nutzung des Service erkennst du an und akzeptierst, dass Nuvix und seine Partner nicht für Verluste, Schäden oder Ansprüche verantwortlich sind, die aus der Nutzung der von der KI generierten Analysen entstehen. Führe immer

deine eigene Recherche durch und konsultiere qualifizierte Fachleute, bevor du Handelsgeschäfte oder Wetten tätigst.

$200 USD

$100 USD

$999.99

$20 USD

$499.99



VERGÜTU
NGSPLAN
(BINÄR)

Das Binärsystem funktioniert auf
Basis des Teams mit dem
geringeren Volumen. Nuvix
ermöglicht es dir, 80 % CV auf das
gesamte Spillover-Volumen von
deinem Upline zu generieren. Das
Besondere an Nuvix ist jedoch, dass
du 100 % CV auf das Volumen
erhältst, das von deinem
persönlichen Team generiert wird.

300

700

1, 200

2 , 200

5, 200

10,000

20,000

41,000

90,000

200,000

300,000

450,000

750,000

 

$100

$300

$600

$1,000

$2,000

$3,500

$5,000

$10,000

$20,000

$50,000

$75,000

$100,000

$250,000

 

Star 100

Star 300

Star 600

Executive 1,000

Executive 2,000

Executive 3,500

Executive 5,000

Director 10K

Director 20K

Director 50K

President 75K

President 100K

President 250K

 

CV GEWINNE RÄNGE

Hinweis: Der Bonus von $300 USD kann nur einmal qualifiziert
werden.

Rechtlicher Hinweis: Alle Informationen, die durch das KI-Analysesystem von Nuvix (der „Service“) generiert werden, dienen ausschließlich Bildungs- und Informationszwecken. Der Service erstellt algorithmische Bewertungen von Marktdaten, Handelsmustern und Casinospielen, generiert jedoch keine
Handels- oder Wettsignale, die als Empfehlungen betrachtet oder als solche verwendet werden sollten. Die Nutzung des Service ist mit erheblichen Risiken verbunden. Frühere Bewertungen garantieren keine zukünftigen Ergebnisse oder Gewinne bei Forex, Aktien, Futures, synthetischen Indizes, binären

Optionen, Krypto-Assets, Roulette, Baccarat oder anderen Casinospielen. Nuvix übernimmt keine Garantien, weder ausdrücklich noch stillschweigend, hinsichtlich der Genauigkeit, Vollständigkeit oder Eignung einer Analyse. Deine Entscheidungen und Ergebnisse hängen ausschließlich von deinem
eigenen Urteilsvermögen, deiner Risikotoleranz, deinem Einsatz und den aktuellen Markt- oder Spielbedingungen ab. Nuvix ist nicht mit einer Handelsplattform, einem Broker, einer Börse oder einem Casino verbunden, unterstützt oder assoziiert. Du bist allein verantwortlich für die Auswahl, den Zugang und
die Nutzung einer Plattform für deine Handels- oder Spielaktivitäten. Durch die Nutzung des Service erkennst du an und akzeptierst, dass Nuvix und seine Partner nicht für Verluste, Schäden oder Ansprüche verantwortlich sind, die aus der Nutzung der von der KI generierten Analysen entstehen. Führe immer

deine eigene Recherche durch und konsultiere qualifizierte Fachleute, bevor du Handelsgeschäfte oder Wetten tätigst.

Rechtlicher Hinweis: Alle Informationen, die durch das KI-Analysesystem von Nuvix (der „Service“) generiert werden, dienen ausschließlich Bildungs- und Informationszwecken. Der Service erstellt algorithmische Bewertungen von Marktdaten, Handelsmustern und Casinospielen, generiert jedoch keine
Handels- oder Wettsignale, die als Empfehlungen betrachtet oder als solche verwendet werden sollten. Die Nutzung des Service ist mit erheblichen Risiken verbunden. Frühere Bewertungen garantieren keine zukünftigen Ergebnisse oder Gewinne bei Forex, Aktien, Futures, synthetischen Indizes, binären

Optionen, Krypto-Assets, Roulette, Baccarat oder anderen Casinospielen. Nuvix übernimmt keine Garantien, weder ausdrücklich noch stillschweigend, hinsichtlich der Genauigkeit, Vollständigkeit oder Eignung einer Analyse. Deine Entscheidungen und Ergebnisse hängen ausschließlich von deinem
eigenen Urteilsvermögen, deiner Risikotoleranz, deinem Einsatz und den aktuellen Markt- oder Spielbedingungen ab. Nuvix ist nicht mit einer Handelsplattform, einem Broker, einer Börse oder einem Casino verbunden, unterstützt oder assoziiert. Du bist allein verantwortlich für die Auswahl, den Zugang und
die Nutzung einer Plattform für deine Handels- oder Spielaktivitäten. Durch die Nutzung des Service erkennst du an und akzeptierst, dass Nuvix und seine Partner nicht für Verluste, Schäden oder Ansprüche verantwortlich sind, die aus der Nutzung der von der KI generierten Analysen entstehen. Führe immer

deine eigene Recherche durch und konsultiere qualifizierte Fachleute, bevor du Handelsgeschäfte oder Wetten tätigst.



PAKET AUFLADEBET
RAG

PERSÖNLICHES
TEAM CV

SPILLOVER-
TEAM CV

TOKENS
MULTIPLIZIERT X

GESAMTANZAHL
TOKENS

Advanced

Pro

$100

$100

100%

100%

100%

80%

80%

80%

5

10

300

500

1,000

Der Mindestbetrag für eine Aufladung, um Tokens zu erhalten, beträgt $30 USD. Die
Anzahl der Tokens wird entsprechend dem Paket multipliziert, das du erworben hast.

AUFLADE- 
PAKETE

Begginer $100 3



1.- Schulungen.

2.- Videos.

3.- Tutorials.

4.- Begleitung.

5.- Technologie.

“Der schlüsselfertige Weg zu deinem Wachstum”

Wie man
ERFOLG HAT



 

1.- KI ist die Gegenwart.

2.- Das Beste kommt noch.

3.- Der perfekte Zeitpunkt, um dich
zu positionieren.

WARUM JETZT?Warum jetzt?





Voraussetzungen:
• Erreiche den Executive 2,000 Rang und erhalte ein iPad Mini.

• Erreiche den Executive 3,500 Rang und erhalte ein MacBook Air.
• Erreiche den Executive 5,000 Rang und erhalte eine Reise nach DUBAI (1 PERSON).
• Erreiche den Director 10K Rang und erhalte eine Reise nach DUBAI (2 PERSONEN).
• Erreiche den Director 20K Rang und erhalte eine Reise nach DUBAI (3 PERSONEN).

Einschränkungen:
• Der Preis gilt nur für den höchsten erreichten Rang im Qualifikationszeitraum (es wird entweder ein iPad oder ein

MacBook vergeben).
• Der Wert des iPad Mini darf 500 USD nicht überschreiten.

• Der Wert des MacBook Air darf 800 USD nicht überschreiten.
• Gäste für die Dubai-Reise müssen Network-Marketing-Führungskräfte mit Potenzial für Geschäftsentwicklung sein.

Einladungen von Familienangehörigen oder Ehepartnern sind ausgeschlossen.

GEWINNE EIN iPAD MINI, EIN MACBOOK AIR ODER EINE

Qualifikationszeitraum:
Ende des 2. Zyklus – Zyklus verlängert bis Freitag, 24. Oktober

REISE NACH DUBAIREISE NACH DUBAI


